
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 49 845,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 49 845,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E6C1C-7049-4006-BD2A-FD3B131D6881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 870 663,03 109 845,00 980 508,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 868 074,00 109 845,00 977 919,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

864 574,00 109 845,00 974 419,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 216 482,65 -60 000,00 1 156 482,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 138 794,66 -60 000,00 1 078 794,66 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 -60 000,00 0,00 

         
Razem: 29 556 743,22 49 845,00 29 606 588,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E6C1C-7049-4006-BD2A-FD3B131D6881. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 737 238,49 10 000,00 4 747 238,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 495 489,86 10 000,00 4 505 489,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 900,00 10 000,00 71 900,00 

750   Administracja publiczna 3 309 951,25 15 145,00 3 325 096,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 712 406,11 15 145,00 2 727 551,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 320,00 300,00 6 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 767,00 5 000,00 336 767,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 229,00 2 000,00 39 229,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 574,10 5 845,00 130 419,10 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 200,00 2 000,00 14 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 752 123,15 24 700,00 1 776 823,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 351 500,00 -300,00 351 200,00 
  4260 Zakup energii 120 300,00 -300,00 120 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 331 249,64 25 000,00 356 249,64 
  4260 Zakup energii 156 249,01 5 000,00 161 249,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,63 20 000,00 195 000,63 

         
Razem: 33 049 398,24 49 845,00 33 099 243,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E6C1C-7049-4006-BD2A-FD3B131D6881. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


